
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci 

( dále jen „Dodatek") 

BTCZ Ventures s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Dejvice, Evropská 2758/ 11 , PSČ 160 00, 
IČ 052 77 817 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261109 
zastoupená jednateli Pavlem Brůžkem a Miroslavem Tvrzníkem 
na straně jedné (dále jen „BTCZ") 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
IČ: 613 88 963, DIČ: CZ61388963 
se sídlem Praha 6 - Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 166 10 
zastoupený: prof. RNDr. Janem Konvalinkou, CSc., ředitelem 
na straně druhé (dále jen „UOCHB") 

Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny obsažené 
v tomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 19. dubna 2018 Smlouvu o spolupráci ve znem 
dodatku č. 1 ze dne 25. května 2018, dodatku č. 2 ze dne 29. května 2020 a 
dodatku č. 3 ze dne 16. září 2021 (dále jen „Smlouva"), v níž si ujednaly 
podmínky spolupráce na Projektu   

do 15.11.2023; 

(B) Milníky č. 1 až č. 4 dle Smlouvy byly splněny, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že spolupráce na Projektu bude za obdobných podmínek o dva roky prodloužena 
s využitím dosavadních výsledků dosažených v rámci Projektu; 

si smluvní strany přejí předmětnou Smlouvu změnit, a proto uzavírají tento Dodatek ke 

Smlouvě: 

1 



I. 
Úvodní ustanovení 

1. 
Změna čl. I. odst. 3 písm. d) Smlouvy. Čl. I. odst. 3 písm. d) Smlouvy se jako celek vymazává 

a nově nahrazuje takto: 

2. 

,,,,Projektem" se rozumí projekt „  
" 

blíže specifikovaný ve dvou částech (první část pro roky 1 až 5 a druhá část pro roky 6 
až 7) v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy." 

Změna čl. I. odst. 3 písm. f) Smlouvy. Čl. I. odst. 3 písm. f) Smlouvy se jako celek vymazává 

a nově nahrazuje takto: 

3. 

,,,,Milníky" se rozumí soubory podmínek, které by měly být splněny při realizaci 
Projektu nejpozději vždy k  (dále jen „Milník č. 1 "), k 31.5.2020 (dále jen 
„Milník č. 2 "), k  (dále jen „Milník č. 3 "), k  (dále jen „Milník 
č. 4"), k3  (dálejen „Milníkč. 5''),  (dálejen „Milníkč. 6'') a 
k 3  (dále jen „Milník č. 7") a které jsou podrobně stanoveny a popsány pro 
každý z těchto roků v Příloze č. 2 této Smlouvy, přičemž „Milníkem" se rozumí 
kterýkoliv z Milníků č. 1 až č. 7. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, 
že z druhé části přílohy č. 2 této Smlouvy se pro účely této Smlouvy použijí pouze roky 
6 a 7 (Year 6 and Year 7)." 

Změna čl. I. odst. 3 písm. h) Smlouvy. Čl. I. odst. 3 písm. h) Smlouvy se jako celek vymazává 

a nově nahrazuje takto: 

4. 

,,,,Příspěvky" se rozumí Příspěvek č. 1, Příspěvek č. 2, Příspěvek č. 3, Příspěvek č. 4, 
Příspěvek č. 5, Příspěvek č. 6 a Příspěvek č. 7, které jsou blíže specifikovány v čl. II 
odst. 1 písm. a) až g) této Smlouvy, přičemž „Příspěvkem" se rozumí kterýkoliv 
z Příspěvků č. 1 až č. 7." 

Změna čl. I. odst. 3 písm. i) Smlouvy. V čl. I. odst. 3 písm. i) (řádek druhý) Smlouvy se 

pojem ,,Milník č. 5" vymazává a nově nahrazuje pojmem ,,Milník č. 7" . 

5. 
Změna čl. I. odst. 4 Smlouvy. V čl. I. odst. 4 (řádek pátý) Smlouvy se datum „ " 

vymazává a nově nahrazuje za datum „ ". 

6. 
Doplnění čl. II. odst. 1 Smlouvy. Na konec čl. II. odst. 1 Smlouvy se nově doplňují tato 

ustanovení pod písm. f) a g): 

f) ,/JTCZ se zavazuje poskytnout UOCHB finanční prostředky ve výši  
 bez 

2 



7. 

DPH, (dále jen „Příspěvek č. 6'') do 60 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná 
žádost UOCHB o čerpání Příspěvku č. 6 (dále jen „Žádost o čerpání č. 6"), to však 
pouze v případě, že Komise do 40 dnů ode dne doručení Žádosti o čerpání č. 6 BTCZ 
rozhodne, že Milník č. 5 byl řádně a včas splněn. Pokud UOCHB nedoručí BTCZ 
Žádost o čerpání č. 6 do , má se za to, že Žádost o čerpání č. 6 byla učiněna 
a doručena BTCZ ke dni . Pokud (i) Komise nerozhodne do 40 dnů ode dne 
doručení Žádosti o čerpání č. 6, že Milník č. 5 byl řádně a včas splněn; a (ii) Komise 
nerozhodne ani v náhradní lhůtě jdoucí do , že Milník č. 5 byl dodatečně 
splněn; je BTCZ oprávněna (nikoliv však povinna) zastavit na dobu svého uvážení a 
případně i trvale další poskytování Příspěvků, přičemž o tomto svém rozhodnutí je 
BTCZ povinná písemně informovat UOCHB nejpozději do ." 

g) ,,BTCZ se zavazuje poskytnout UOCHB finanční prostředky ve výši  

     bez 
DPH, (dále jen „Příspěvek č. 7'') do 60 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná 
žádost UOCHB o čerpání Příspěvku č. 7 (dále jen „Žádost o čerpání č. 7''), to však 
pouze v případě, že Komise do 40 dnů ode dne doručení Žádosti o čerpání č. 7 BTCZ 
rozhodne, že Milník č. 6 byl řádně a včas splněn. Pokud UOCHB nedoručí BTCZ 
Žádost o čerpání č. 7 do , má se za to, že Žádost o čerpání č. 7 byla učiněna 
a doručena BTCZ ke dni . Pokud (i) Komise nerozhodne do 40 dnů ode dne 
doručení Žádosti o čerpání č. 7, že Milník č. 6 byl řádně a včas splněn; a (ii) Komise 
nerozhodne ani v náhradní lhůtě jdoucí do , že Milník č. 6 byl dodatečně 
splněn; je BTCZ oprávněna (nikoliv však povinna) zastavit na dobu svého uvážení a 
případně i trvale další poskytování Příspěvků, přičemž o tomto svém rozhodnutí je 
BTCZ povinná písemně informovat UOCHB nejpozději do ." 

Změna čl. II. odst. 3 Smlouvy. V čl. II. odst. 3 (řádek první a druhý a dále řádek šestý a 
sedmý) Smlouvy se spojení ,,zastavení financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) nebo d) 
nebo e) této Smlouvy" vymazává (dvakrát) a nově nahrazuje (dvakrát) za spojení ,,zastavení 
financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) nebo d) nebo e) neboj) nebo g) této Smlouvy" . 

8. 
Změna čl. II. odst. 4 Smlouvy. V čl. II. odst. 4 (řádek první a druhý a dále řádek osmnáctý a 

devatenáctý) Smlouvy se spojení ,,zastavení financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) 
nebo d) nebo e) této Smlouvy" vymazává (dvakrát) a nově nahrazuje (dvakrát) za spojení 

,,zastavení financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) nebo d) nebo e) neboj) nebo g) této 

Smlouvy". 

9. 
Doplnění čl. III. odst. 3 Smlouvy. Na konec čl. III. odst. 3 Smlouvy se nově doplňují tato 

ustanovení pod písm. p) až u): 

p. ,,Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude šestnáctá zpráva 
předložena nejpozději do  

q. Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude sedmnáctá zpráva 
předložena nejpozději do  

3 



10. 

r. Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude osmnáctá zpráva 
předložena nejpozději do  a bude obsahovat i zprávu a hodnocení 
splnění či nesplnění Milníků 

s. Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude devatenáctá zpráva 
předložena nejpozději do  

t. Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude dvacátá zpráva 
předložena nejpozději do  

u. Pakliže dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, bude dvacátá první zpráva 
předložena nejpozději do  a bude obsahovat i zprávu a hodnocení 
splnění či nesplnění Milníků" 

Doplnění čl. III. odst. 8 Smlouvy. Na konec čl. III. odst. 8 Smlouvy se nově doplňují tato 
ustanovení: Pokud Komise rozhodne, že byl splněn Milník č. 5 a dosud nedošlo k uzavření 
Licenční smlouvy, BTCZ není oprávněna užívat výsledky Projektu až do  Pokud 
Komise rozhodne, že byl splněn Milník č. 6 a dosud nedošlo k uzavření Licenční smlouvy, 
BTCZ není oprávněna užívat výsledky Projektu až do  

11. 
Změna čl. IV. odst. 3 Smlouvy. V čl. IV. odst. 3 (řádek třetí) Smlouvy se spojení ,,zastavení 
financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) nebo d) nebo e) této Smlouvy" vymazává a nově 
nahrazuje za spojení ,,zastavení financování dle čl. II. odst. 1 písm. b) nebo c) nebo d) nebo e) 
neboj) nebo g) této Smlouvy". 

12. 
Změna čl. VI. odst. 1 Smlouvy. V čl. VI. odst. 1 (řádek první) Smlouvy se datum 
,,  vymazává a nově nahrazuje za datum „  

13. 
Doplnění Přílohy č. 1 - Specifikace Projektu. Na konec Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace 
Projektu se nově doplňuje specifikace druhé části Projektu, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku. 

14. 
Doplnění Přílohy č. 2 - Specifikace Milníků. Na konec Přílohy č. 2 Smlouvy - Specifikace 
Milníků se nově doplňuje specifikace Milníků pro druhou část Projektu - Milníky č. 6 ač. 7, 
která tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

15. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

4 



II. 
Ustanovení závěrečná 

1. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 
2. 
Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, dále 
prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz 

toho připojují své podpisy: 

Přílohy: 1) Doplnění specifikace Projektu - druhá část Projektu 
2) Doplnění specifikace Milníků pro druhou část Projektu - Milníky č. 6 ač. 7 

V Praze, dne 19. června 2023 

BTCZ 

BTCZ Ventures s.r.o. 
Pavel Brůžek, jednatel 

BTCZ Ventures s.r.o. 
Miroslav Tvrzník, jednatel 

UOCHB 

Ú tav organické chemie a biochemie A V ČR, v.v.i. 
rof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc., ředitel 

s 



 

Strategies  











 

WORK PLAN AND MILESTONES (Year 6-10) 














